À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE – PARANÁ

ANEXO V

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2022

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

A Empresa: FUSÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA,

inscrita no CNPJ nº 10.633.441/0001-84, com sede na Av. Brasil, Nº 8594, Coqueiral –

Cascavel - Paraná, fone (045) 33267242 fax (045) 3096-0173 através de seu

Representante legal, Srº Pedro Arana, portador da Carteira de Identidade Nº 4.358.320-4

SSP/PR e do CPF Nº 614.799.429-87.

DECLARA, para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que não possui em seu

quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa

pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Por ser a expressão da verdade, firmo á presente.

Cascavel, 07 de fevereiro de 2022.

--------------------------------------------------------------------------------------------------

Fusão Comércio de Produtos Odontológicos Ltda

Representante legal – Pedro Arana

CPF: 614.799.429-87     RG: 4.358.320-4 SSP/PR

		2022-02-07T09:41:48-0300
	PEDRO ARANA:61479942987